Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Об итогах выполнения Государственной программы «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Республике Татарстан на 2013 – 2020 годы» за I квартал 2016

года

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

социальной политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Татарстан об итогах выполнения Государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Республике

Татарстан на 2013 – 2020 годы» за I квартал 2016 года принять к сведению.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев